

AH Holding Kaas ApS

Jernbanegade 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 36 90 72 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Jani Rahe Houmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Holding Kaas ApS Jernbanegade 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 36 90 72 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jani Rahe Houmann, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.455 kr. mod 24.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.800 kr. mod -174.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	53.455	24.377
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.967	-19.367
Andre driftsomkostninger	0	-151.294
Driftsresultat	41.488	-146.284
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.508	-29.792
Resultat før skat	9.980	-176.076
Skat af årets resultat	-2.180	1.306
Årets resultat	7.800	-174.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.770
Disponeret i alt	7.800	-174.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>612.173</u>	<u>624.140</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>612.173</u>	<u>624.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>612.173</u>	<u>624.140</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>10.522</u>	<u>9.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.522</u>	<u>9.050</u>
Likvide beholdninger	<u>26.436</u>	<u>26.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.958</u>	<u>35.704</u>
Aktiver i alt	<u>649.131</u>	<u>659.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-174.494	-182.294
Egenkapital i alt	-134.494	-142.294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	3.652	0
Anden gæld	776.973	799.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.625	802.138
Gældsforpligtelser i alt	783.625	802.138
Passiver i alt	649.131	659.844

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.524	32.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.770	-174.770
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-182.294	-142.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.800	7.800
	40.000	-174.494	-134.494

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer positive fremtidige driftsresultater samt en mindre gældskonvertering. Eftersom selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.508</u>	<u>29.792</u>
	<u>31.508</u>	<u>29.792</u>
